

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Ludger Kolkmann
Fahrzeugaufbau
An der Aa 6
48346 Ostbevern

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF211102162
Kundennr.: 59252
Datum: 19. November 2021
Ihr Ansprechpartner: Johannes Triphaus
Durchwahl: +49(0)54094034295
Fax: +49(0)5409403434
E-Mail: j.triphaus@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI211102761 vom 19.11.2021; Ihre Referenznr.:
TELEFONISCH;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	90251		BÜNTE Bremsseil 830/1055 mm BÜNTE Bremsseil HL 830/SL 1055 mm, Longlife, Glocke Ø 26 mm (außen) und Gewinde M8, Sechskant- und Kugelbundmutter M8, für BPW -7 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,60 kg	4	Stück	6,95	27,80
2	90257		BÜNTE Bremsseil 1430/1655 mm BÜNTE Bremsseil HL 1430/SL 1655 mm, Glocke Ø 26 mm (außen) und Gewinde M8, Sechskant- und Kugelbundmutter M8, für BPW -7 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 2,46 kg	4	Stück	8,28	33,12
3	40589		Single Fitting- Airlineschiene Single Fitting für Airlineszurrschienen Mindebruchkraft: 500 daN Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,96 kg	20	Stück	2,15	43,00
4	10644		ASPÖCK Multipoint II Rückleuchte rechts ASPÖCK Multipoint II Rückleuchte rechts, mit Blink-, Brems-, Schluss-, Kennzeichen- und Rückfahrlicht, Dreieckrückstrahler, 5-poliger Bajonettanschluss, Leuchtmittel H: 140 x B: 240 x T: 52 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 0,57 kg	1	Stück	9,59	9,59

Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF211102162

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
5	64268		Flexipoint II LED Aspöck Flexipoint II LED mit 2,5 m DC-Kabel 2 x 0,75 mm Zolltarifnr.: 85129090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,30 kg	2	Stück	10,65	21,30
6	66		DPD EXPRESS bis 12.00 Uhr // bis 32 kg	1	Stück		
						Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.	134,81
						19% MwSt.	25,61
						Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.	160,42

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 08 Tage 2% Skonto**Bankverbindung:** Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF211102162 auf eines unserer Konten.**Nettogesamtgewicht in kg:** 5,890**Lief. an Adresse**Ludger Kolkmann
Fahrzeugbau
An der Aa 6
48346 Ostbevern
Deutschland